

商品規格書

*記載の情報は「適用日」時点の情報です。

| | |
|--------------|------------------------------------------------------|
| 適用日 | 2024/4/30 |
| メーカー名 | アースエイド 株式会社アースエイド |
| P B / N B 分類 | N B |
| 荷姿規格 | 小袋単体：300個/ケース、小袋PE袋入りセット：100セット/ケース、業務用途チューブ：18本/ケース |

| | |
|-------|------------------------------------------------|
| ブランド名 | ユウキノ ハニンニクデ ツクッタ ムテンカノヌタ 有機の葉ニンニクで作った無添加のぬた |
| 商品名 | ユズサッパリノハニンニクヌタ さっぱりゆずの葉にんにくぬた |



| | | | |
|------------|---------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|-----------------------------|
| 商品情報 | | | |
| 名称 | 葉にんにく加工品 | | |
| 原材料名 | 有機葉ニンニク、米みそ（米、大豆（分別生産流通管理済み）、食塩、水あめ）、米酢、柚子（果汁・皮）、てんさい糖 | | |
| 原料原産地名 | 葉ニンニク：国内(自社有機栽培)、白味噌：米（国内）、大豆（国内）、米酢：国内、柚子（果汁・皮）：国内（高知県）、てんさい糖：てん菜(ビート)根部100%（日本・北海道） | | |
| 食品添加物 | 無添加 | | |
| 仕様及び形状 | 小袋単体 【W65×D13×H92mm】 | 小袋PE袋入りセット 【W150×D50×H200mm】 | 大ボトル 【W85×D65×H220mm】 |
| 材質 | PE | 外袋：PE,PA 内袋：PE | ボトル：LDPE,EVOH キャップ・中栓：PE |
| 内容量 | 20g | 20g×6 | 570g |
| ケース入り数 | 最小：300個 最大：600個 | 最小：100セット 最大：100セット | 最小：18本 最大：23本 |
| ロット（最低納品数） | ケース | ケース | ケース |
| JANコード | 4571499040724 ※表示無し | 4571499041721 | 4571499040816 ※表示無し |
| 賞味・消費期限の表示 | あり | 製造年月日の表示 | なし |
| 賞味・消費区分 | 賞味期限対象 | 賞味・消費期間 | 製造日より36ヶ月 |
| リサイクル表示 | あり | PL法保険加入 | あり |
| 保存方法 | 冷凍保管（-18℃以下） | 使用方法 | 解凍後直接消費 |
| 対象者 | 一般消費者 | | |

| | | |
|--------------|-------------------|----------|
| アレルギー物質情報 | | |
| アレルギー起因原料の使用 | あり | |
| 遺伝子組み換え原料の使用 | なし | |
| 特定原材料(7品目) | 特定原材料に準ずるもの(21品目) | |
| えび | アーモンド | さば |
| かに | あわび | 大豆 |
| くるみ | いか | 鶏肉 |
| 小麦 | いくら | バナナ |
| そば | オレンジ | 豚肉 |
| 卵 | カシューナッツ | マカダミアナッツ |
| 乳 | ワイルド | もも |
| 落花生 | 牛肉 | やまいも |
| 網掛け部分が含有原料です | ごま | りんご |
| | さけ | ゼラチン |

| | |
|-------|-----------|
| 栄養成分 | (100gあたり) |
| エネルギー | 132kcal |
| タンパク質 | 4.8g |
| 脂質 | 1.0g |
| 炭水化物 | 24.4g |
| 食塩相当量 | 2.5g |
| ナトリウム | 984mg |

| | |
|---------------|----------------------------------------------------------|
| 商品管理（規格・検査）情報 | |
| 検査機関 | (株)食品微生物センター |
| 微生物試験 | 期限設定 安全係数=0.8 |
| 検査項目及び基準値 | 一般生菌=1万未満(CFU/g) 大腸菌群=1千未満(CFU/g) 大腸菌=陰性(CFU/0.1g) |
| 適正表示管理体制 | 高知県食品産業協議会確認 |

| |
|---------------------------------|
| アレルギーコンタミ注意喚起 |
| 同一製造ラインにて「乳」、「ごま」「カシューナッツ」の使用あり |

| | |
|------------|---------------------------------|
| 商品の物流情報 | |
| ケースサイズ(mm) | W395×D395×H385 (W×D×H) (重量：1kg) |
| 配達時の温度 | 冷凍(-15℃以下) |
| 物流便 | ヤマト運輸又は佐川急便 ※その他の物流業者の対応可 |

商品規格書

*記載の情報は「適用日」時点の情報です。

| | | | |
|-------|------------------------------------------------|--------------|------------------------------------------------------|
| 適用日 | 2024/4/30 | | |
| ブランド名 | ユウキノ ハニニンクデ ツクッタ ムテンカノヌタ 有機の葉ニンニクで作った無添加のぬた | メーカー名 | アースエイド 株式会社アースエイド |
| 商品名 | ブリトニクニアウハニニンクヌタ ブリと肉に合う葉にんにくぬた | P B / N B 分類 | N B |
| | | 荷姿規格 | 小袋単体：300個/ケース、小袋PE袋入りセット：100セット/ケース、業務用途チューブ：18本/ケース |



| アレルギー物質情報 | | |
|--------------|-------------------|----------|
| アレルギー起因原料の使用 | あり | |
| 遺伝子組み換え原料の使用 | なし | |
| 特定原材料(7品目) | 特定原材料に準ずるもの(21品目) | |
| えび | アーモンド | さば |
| かに | あわび | 大豆 |
| くるみ | いか | 鶏肉 |
| 小麦 | いくら | バナナ |
| そば | オレンジ | 豚肉 |
| 卵 | カシューナッツ | マカダミアナッツ |
| 乳 | ナッツ | もも |
| 落花生 | 牛肉 | やまいも |
| 網掛け部分が含有原料です | ごま | りんご |
| | さけ | ゼラチン |

| 栄養成分 | (100gあたり) |
|-------|-----------|
| エネルギー | 156kcal |
| タンパク質 | 4.6g |
| 脂質 | 3.0g |
| 炭水化物 | 25.9g |
| 食塩相当量 | 3.2g |
| ナトリウム | 1260mg |

| 商品管理(規格・検査)情報 | |
|---------------|-----------------------------------------------------------------------|
| 微生物試験 | 検査機関 (株)食品微生物センター |
| | 期限設定 安全係数=0.8 |
| | 検査項目及び基準値 一般生菌=1万未満(CFU/g) 大腸菌群=1千未満(CFU/g) 大腸菌=陰性(CFU/0.1g) |
| 適正表示管理体制 | 高知県食品産業協議会確認 |

| アレルギー物質情報 |
|--------------|
| 網掛け部分が含有原料です |

| 商品情報 | | | |
|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|-----------------------------|
| 名称 | 葉にんにく加工品 | | |
| 原材料名 | 有機葉ニンニク、麦みそ(大麦、大豆(分別生産流通管理済み)、食塩、)、米酢、砂糖、ゴマ | | |
| 原料原産地名 | 葉ニンニク：国内(自社有機栽培)、麦味噌：大麦(国内)、大豆(カナダ)、米酢：国内・砂糖(三温糖)：タイ、南アフリカ、フィリピン、オーストラリア、ブラジル、ケニア、日本、ゴマ：アフリカ、中南米 | | |
| 食品添加物 | 無添加 | | |
| 仕様及び形状 | 小袋単体 【W65×D13×H92mm】 | 小袋PE袋入りセット 【W150×D50×H200mm】 | 大ボトル 【W85×D65×H220mm】 |
| 材質 | PE | 外袋：PE,PA 内袋：PE | ボトル：LDPE,EVOH キャップ・中栓：PE |
| 内容量 | 20g | 20g×6 | 570g |
| ケース入り数 | 最小：300個 最大：600個 | 最小：100セット 最大：100セット | 最小：18本 最大：23本 |
| ロット(最低納品数) | ケース | ケース | ケース |
| JANコード | 4571499040731 ※表示無し | 4571499041714 | 4571499040823 ※表示無し |
| 賞味・消費期限の表示 | あり | 製造年月日の表示 | なし |
| 賞味・消費区分 | 賞味期限対象 | 賞味・消費期間 | 製造日より36ヶ月 |
| リサイクル表示 | あり | PL法保険加入 | あり |
| 保存方法 | 冷凍保管(-18℃以下) | 使用方法 | 解凍後直接消費 |
| 対象者 | 一般消費者 | | |

| 商品の物流情報 | |
|------------|---------------------------------|
| ケースサイズ(mm) | W395×D395×H385 (W×D×H) (重量：1kg) |
| 配達時の温度 | 冷凍(-15℃以下) |
| 物流便 | ヤマト運輸又は佐川急便 ※その他の物流業者の対応可 |

商品規格書

*記載の情報は「適用日」時点の情報です。

| | | | |
|-------|------------------------------------------------|--------------|------------------------------------------------------|
| 適用日 | 2024/4/30 | | |
| ブランド名 | ユウキノ ハニンニクデ ツクッタ ムテンカノヌタ 有機の葉ニンニクで作った無添加のぬた | メーカー名 | アースエイド 株式会社アースエイド |
| 商品名 | カツオニアウハニンニクヌタ かつおに合う葉にんにくぬた | P B / N B 分類 | N B |
| | | 荷姿規格 | 小袋単体：300個/ケース、小袋PE袋入りセット：100セット/ケース、業務用途チューブ：18本/ケース |



| | | |
|--------------|-------------------|----------|
| アレルギー物質情報 | | |
| アレルギー起因原料の使用 | あり | |
| 遺伝子組み換え原料の使用 | なし | |
| 特定原材料(7品目) | 特定原材料に準ずるもの(21品目) | |
| えび | アーモンド | さば |
| かに | あわび | 大豆 |
| くるみ | いか | 鶏肉 |
| 小麦 | いくら | バナナ |
| そば | オレンジ | 豚肉 |
| 卵 | カシューナッツ | マカダミアナッツ |
| 乳 | サケ | もも |
| 落花生 | 牛肉 | やまいも |
| 網掛け部分が含有原料です | ごま | りんご |
| | さけ | ゼラチン |

| | |
|-------|-----------|
| 栄養成分 | (100gあたり) |
| エネルギー | 426kcal |
| タンパク質 | 2.8g |
| 脂質 | 43.0g |
| 炭水化物 | 5.0g |
| 食塩相当量 | 2.0g |
| ナトリウム | 787mg |

| | |
|---------------|-----------------------------------------------------------------------|
| 商品管理(規格・検査)情報 | |
| 微生物試験 | 検査機関 (株)食品微生物センター |
| | 期限設定 安全係数=0.8 |
| | 検査項目及び基準値 一般生菌=1万未満(CFU/g) 大腸菌群=1千未満(CFU/g) 大腸菌=陰性(CFU/0.1g) |
| 適正表示管理体制 | 高知県食品産業協議会確認 |

| |
|-----------------------------|
| アレルギーコンタミ注意喚起 |
| 同一製造ラインにて「乳」、「ごま」、「大豆」の使用あり |

| | | | |
|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|-----------------------------|
| 商品情報 | | | |
| 名称 | 葉にんにく加工品 | | |
| 原材料名 | 有機葉ニンニク、EXヴァージンオリーブオイル、塩ほん酢、カシューナッツ、松の実、有機ニンニク、岩塩、ブラックペッパー | | |
| 原料原産地名 | 葉ニンニク：高知県(自社有機栽培)、EXVオリーブオイル：スペイン、塩ほん酢：国産、カシューナッツ：インド、松の実：中国、有機ニンニク：高知県(自社栽培)、岩塩：パキスタ、ブラックペッパー：マレーシア | | |
| 食品添加物 | 無添加 | | |
| 仕様及び形状 | 小袋単体 【W65×D13×H92mm】 | 小袋PE袋入りセット 【W150×D50×H200mm】 | 大ボトル 【W85×D65×H220mm】 |
| 材質 | PE | 外袋：PE,PA 内袋：PE | ボトル：LDPE,EVOH キャップ・中栓：PE |
| 内容量 | 20g | 20g×4 | 500g |
| ケース入り数 | 最小：300個 最大：600個 | 最小：100セット 最大：150セット | 最小：18本 最大：26本 |
| ロット(最低納品数) | ケース | ケース | ケース |
| JANコード | 4571499040755 ※表示無し | 4571499041691 | 4571499040694 ※表示無し |
| 賞味・消費期限の表示 | あり | 製造年月日の表示 | なし |
| 賞味・消費区分 | 賞味期限対象 | 賞味・消費期間 | 製造日より36ヶ月 |
| リサイクル表示 | あり | PL法保険加入 | あり |
| 保存方法 | 冷凍保管(-18℃以下) | 使用方法 | 解凍後直接消費 |
| 対象者 | 一般消費者 | | |

| | |
|------------|---------------------------------|
| 商品の物流情報 | |
| ケースサイズ(mm) | W395×D395×H385 (W×D×H) (重量：1kg) |
| 配達時の温度 | 冷凍(-15℃以下) |
| 物流便 | ヤマト運輸又は佐川急便 ※その他の物流業者の対応可 |

商品規格書

*記載の情報は「適用日」時点の情報です。

| | |
|--------------|------------------------------------------------------|
| 適用日 | 2024/5/1 |
| メーカー名 | アースエイド 株式会社アースエイド |
| P B / N B 分類 | N B |
| 荷姿規格 | 小袋単体：300個/ケース、小袋PE袋入りセット：100セット/ケース、業務用途チューブ：18本/ケース |

| | |
|-------|------------------------------------------------|
| ブランド名 | ユウキノ ハニンニクデ ツクッタ ムテンカノヌタ 有機の葉ニンニクで作った無添加のぬた |
| 商品名 | ジェノベーゼナハニンニクヌタ ジェノベーゼな葉にんにくぬた |



| | | | |
|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|-----------------------------|
| 商品情報 | | | |
| 名称 | 葉にんにく加工品 | | |
| 原材料名 | 有機葉ニンニク、EXヴァージンオリーブオイル、カシューナッツ、松の実、有機ニンニク、岩塩、ナチュラルチーズ、ブラックペッパー | | |
| 原料原産地名 | 葉ニンニク：高知県(自社有機栽培)、EXVオリーブオイル：スペイン、カシューナッツ：インド、松の実：中国、有機ニンニク：高知県(自社栽培)、岩塩：パキスタン、ナチュラルチーズ：オーストラリア、アメリカ、ブラックペッパー：マレーシア | | |
| 食品添加物 | 無添加 | | |
| 仕様及び形状 | 小袋単体 【W65×D13×H92mm】 | 小袋PE袋入りセット 【W150×D50×H200mm】 | 大ボトル 【W85×D65×H220mm】 |
| 材質 | PE | 外袋：PE,PA 内袋：PE | ボトル：LDPE,EVOH キャップ・中栓：PE |
| 内容量 | 20g | 20g×4 | 500g |
| ケース入り数 | 最小：300個 最大：600個 | 最小：100セット 最大：150セット | 最小：18本 最大：26本 |
| ロット（最低納品数） | ケース | ケース | ケース |
| JANコード | 4571499040748 ※表示無し | 4571499041738 | 4571499040953 ※表示無し |
| 賞味・消費期限の表示 | あり | 製造年月日の表示 | なし |
| 賞味・消費区分 | 賞味期限対象 | 賞味・消費期間 | 製造日より36ヶ月 |
| リサイクル表示 | あり | PL法保険加入 | あり |
| 保存方法 | 冷凍保管（-18℃以下） | 使用方法 | 解凍後直接消費 |
| 対象者 | 一般消費者 | | |

| | | |
|--------------|-------------------|----------|
| アレルギー物質情報 | | |
| アレルギー起因原料の使用 | あり | |
| 遺伝子組み換え原料の使用 | なし | |
| 特定原材料(7品目) | 特定原材料に準ずるもの(21品目) | |
| えび | アーモンド | さば |
| かに | あわび | 大豆 |
| くるみ | いか | 鶏肉 |
| 小麦 | いくら | バナナ |
| そば | オレンジ | 豚肉 |
| 卵 | カシューナッツ | マカダミアナッツ |
| 乳 | ナッツ | もも |
| 落花生 | 牛肉 | やまいも |
| 網掛け部分が含有原料です | ごま | りんご |
| | さけ | ゼラチン |

| | |
|-------|-----------|
| 栄養成分 | (100gあたり) |
| エネルギー | 527kcal |
| タンパク質 | 3.9g |
| 脂質 | 53.0g |
| 炭水化物 | 3.7g |
| 食塩相当量 | 2.0g |
| ナトリウム | 787mg |

| | |
|---------------|--------------------------------------------------------------------------|
| 商品管理（規格・検査）情報 | |
| 微生物検査試験 | 検査機関 (株)食品微生物センター |
| | 期限設定 安全係数=0.8 |
| | 検査項目及び基準値 一般生菌=1万未満(CFU/g) 大腸菌群=1千未満(CFU/0.1g) 大腸菌=陰性(CFU/0.1g) |
| | 適正表示管理体制 高知県食品産業協議会確認 |

| |
|-------------------------|
| アレルギーコンタミ注意喚起 |
| 同一製造ラインにて「ごま」、「大豆」の使用あり |

| | |
|------------|---------------------------------|
| 商品の物流情報 | |
| ケースサイズ(mm) | W395×D395×H385 (W×D×H) (重量：1kg) |
| 配達時の温度 | 冷凍(-15℃以下) |
| 物流便 | ヤマト運輸又は佐川急便 ※その他の物流業者の対応可 |